第１号様式（第６条関係）
住宅用太陽光発電設備等設置費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　二本松市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　二本松市住宅用太陽光発電設備等設置費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	年度及び補助金の名称
	　　　年度　住宅用太陽光発電設備等設置費補助金

	補助事業の目的及び内容

	　別紙事業実施内訳書のとおり

	補助事業の経費所要額

	　　　　　　　　　　　円（税込み）

	補助金申請額
	円（千円未満切捨て、上限４万円）

	添付書類
	　１　事業実施内訳書（第２号様式）
　２　市税納税証明書（第３号様式）
　３　工事請負契約書又は売買契約書の写し（契約書の本文
で補助対象設備の内容及び金額が確認できない場合は附属書類等も添付）
　４　補助対象設備の取得に係る領収書の写し
　５　交付対象者の住民票の写し（発行から３箇月以内のも
の）
　６　太陽光発電システムの場合、電力会社からの太陽光受
給契約確認書の写し、単線結線図の写し及び補助対象設備の出力対比表の写し（型式・製造番号・公称最大出力の合計の記載があるもの）
　７　蓄電池システムの場合、余剰電力の売電を行っていな
ことが分かる書類又は余剰電力の売電を行っていない旨の申立書
　８　補助対象設備の形状及び規格が分かるカタログ等
　９　補助対象設備の設置状況を確認できる写真
　10　補助対象設備を設置した場所の案内図
　11　補助金の振込口座が分かる預金通帳等の写し
　12　住宅を親族が所有する場合は、住宅用太陽光発電設備
等設置に係る承諾書（第４号様式）
13　その他市長が必要と認める書類

	担当課所見(申請者において記入しないこと。)